
   АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.12.2019г.                                  г.  Аксай                                           № 1116 

 

Об утверждении Плана реализации 

муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Управление и 

распоряжение земельными ресурсами на 

территории Аксайского городского 

поселения» на 2020 год 

 

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013 № 910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Аксайского городского 

поселения» и в целях реализации муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Управление и распоряжение земельными ресурсами на территории 

Аксайского городского поселения»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Управление и распоряжение земельными ресурсами на 

территории Аксайского городского поселения» на 2020 год согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене пра-

вовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ве-

домости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского город-

ского поселения в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения Бобкова Д.А. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                            А.М. Агрызков 

 

 

 
Постановленияя вносит    
сектор регистрации и контроля использования земельных участков 


